January 2024

年  月  日

シンガポール日本人学校

（クレメンティ・チャンギ・中学部）校長 殿    保護者氏名

教科書受領申請書

下記の児童・生徒はシンガポール日本人学校を退学し、下記の通り海外（第 3国）へ異動します

ので、新学年の教科書の受け取りを希望します。

記

学 校 名 年   組 新 学 年 年生

ローマ字

児童・生徒氏名

    退 学 日

                年    月     日

  転出先・国名

編入先学校名

※配付可能な教科書は、新年度前期教科書（通年・上巻）のみとなります。

※万が一遅延等の関係で最終登校日までにお渡しできなかった場合は、編入先の学校（日本人学校

または補習校）にお問合せいただくか、移動先の在外公館へ教科書追加申請を行っていただき入手

してください。

※輸送中の紛失事故などを防止するため、教科書の郵送はしておりません。

以上